

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Regidoria de Medi Ambient i
Horta

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

6.3. Pressupost

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	01	Manteniment d'arbrat
Títol 3	01	Manteniment de l'arbrat
Títol 4	01	Manteniment d'arbrat sense reg

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ARBRAT1	u	Entrecavat manual de l'arbrat en escossell de terra o amb tapes d'escossell desmuntable fàcilment, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic. Inclosa recollida i trasllat a l'abocador. (P - 1)	0,66	709,000	467,94
2	ARBRAT2	u	Fertilització manual, via radicular d'un arbre en escossell. Realitzada amb un adob d'alliberació lenta tipus NPK 15-5-30, soluble per injecció radicular o similar. Amb posterior entrecavat i reg, per millorar la barreja. (P - 2)	0,73	0,000	0,00

TOTAL	Títol 4	01.01.01.01			467,94
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	01	Manteniment d'arbrat
Títol 3	01	Manteniment de l'arbrat
Títol 4	02	Manteniment d'arbrat amb reg

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ARBRAT1	u	Entrecavat manual de l'arbrat en escossell de terra o amb tapes d'escossell desmuntable fàcilment, amb eliminació de les males herbes, residus aliens i xucladors. Sense tractament herbicida químic. Inclosa recollida i trasllat a l'abocador. (P - 1)	0,66	1.111,000	733,26
2	ARBRAT2	u	Fertilització manual, via radicular d'un arbre en escossell. Realitzada amb un adob d'alliberació lenta tipus NPK 15-5-30, soluble per injecció radicular o similar. Amb posterior entrecavat i reg, per millorar la barreja. (P - 2)	0,73	0,000	0,00
3	ARBRAT3	u	Reg manual o automàtic els cops necessaris segons necessitats. Inclou partida de material de reg. Anual (P - 3)	0,76	1.111,000	844,36

TOTAL	Títol 4	01.01.01.02			1.577,62
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	01	Manteniment d'arbrat
Títol 3	02	Esporga d'arbrat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ESPOGA1	u	Esporga d'arbres tipus 1, amb una mida inferior als 6 m. Arbres situats en alineacions de carrers i arbrat viari en general. Alçada de la copa no superior als 6 m(+/-0,50cm). Realitzada amb màquina elevadora. Inclosa recollida i transport a abocador. Inclosa taxa d'abocador. (P - 21)	18,51	727,000	13.456,77
2	ESPOGA2	u	Esporga d'arbres tipus 2, amb una mida superior als 6 m. Arbres situats en alineacions de carrers i arbrat viari en general. Alçada de la copa superior als 6 m(+/- 0,5 m) Realitzada amb màquina elevadora. Inclosa recollida i trasllat a l'abocador. Inclosa taxa d'abocador. (P - 22)	35,29	236,000	8.328,44

TOTAL	Títol 3	01.01.02			21.785,21
--------------	----------------	-----------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	01	Manteniment d'arbrat

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 2

Títol 3		03	Tractaments fitosanitaris d'arbrat			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FITOARBRAT1 u	Tractament fitosanitari en tipus 1, amb una mida inferior als 6 m. Arbres situats en alineacions de carrers i arbrat viari en general. Alçada de copa no superior als 6 m (+/- 0,5 m). Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1000 L, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. Anual. (P - 125)	2,04	898,000	1.831,92	
2	FITOARBRAT2 u	Tractament fitosanitari en tipus 2, amb una mida superior als 6m. Arbres situats en alineacions de carrers i arbrat viari en general. Alçada de la copa superior als 6 m (+/- 0,5 m). Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1000 l, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. Anual. (P - 126)	4,05	405,000	1.640,25	
3	FITOARBRAT3 u	Tractament d'endoteràpia. En qualsevol tipus de diàmetre, sense cap tipus de modificació en funció de tamany o espècie. L'aplicació es farà en funció de la Direcció Facultativa. (P - 0)	25,00	40,000	1.000,00	
TOTAL Títol 3		01.01.03			4.472,17	

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	02	Manteniment d'arbusts, enfiladisses i entapissants
Títol 3	01	Manteniment d'arbusts, enfiladisses i entapissants

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ARBUSTS1	m2	Escarificat o entrecavat manual d'arbusts, enfiladisses i entapissants, amb eliminació de les males herbes i residus aliens. Sense tractament herbicida químic. Inclou recollida i trasllat a l'abocador. (P - 8)	0,91	18.305,010	16.657,56
2	ARBUSTS2	ml	Escarificat o entrecavat manual de la tanca vegetal, amb eliminació de les males herbes i residus aliens. Sense tractament herbicida químic. Inclou recollida i trasllat a l'abocador. (P - 9)	0,91	1.258,320	1.145,07
3	ARBUSTS4	m2	Retall manual d'arbusts, enfiladisses i entapissants, de qualsevol alçada. Realitzat segons criteris de la Direcció Facultativa, per afavorir la floració i el desenvolupament vegetal. En funció de les espècies i de l'època de realització. Inclou la recollida i transport a l'abocador. (P - 11)	1,86	18.305,010	34.047,32
4	ARBUSTS5	ml	Retall mecànic d'arbusts, enfiladisses i entapissants, de qualsevol alçada. Realitzat segons criteris de la Direcció Facultativa, per afavorir la floració i el desenvolupament vegetal. En funció de les espècies i de l'època de realització. Inclou la recollida i transport a l'abocador. (P - 12)	2,05	1.258,320	2.579,56
5	ARBUSTS6	m2	Fertilització manual, via radicular de qualsevol zona arbustiva o tanca vegetal. Realitzada amb una adob d'alliberació lenta, tipus NPK 15-15-15 o similar. Amb posterior entrecavat i reg, per millorar la barreja (P - 13)	0,39	8.961,480	3.494,98
6	ARBUSTS7	m2	Reg manual o automàtic els cops necessaris segons necessitats. Inclou partida de material de reg. Anual. (P - 14)	2,03	13.961,480	28.341,80
TOTAL Títol 3		01.02.01			86.266,29	

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	02	Manteniment d'arbusts, enfiladisses i entapissants
Títol 3	02	Tractaments fitosanitaris d'arbusts, enfiladisses

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FITOARBUST1 m2	Tractament fitosanitari en arbust, enfiladisses i entapissants en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, disposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. (P - 127)	0,71	18.305,010	12.996,56
2	FITOARBUST2 ml	Tractament fitosanitari en tanques vegetals en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, disposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. (P - 128)	0,71	1.258,321	893,41
TOTAL Títol 3					13.889,97

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	02	Manteniment d'arbusts, enfiladisses i entapissants
Títol 3	03	Manteniment de masses de flor

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	MASSAFLORS1 m2	Escarificat o entrecavat manual d'arbusts, enfiladisses i entapissants, amb eliminació de les males herbes i residus aliens. Sense tractament herbicida químic. Inclou recollida i trasllat a l'abocador. (P - 409)	0,91	0,000	0,00
2	MASSAFLORS2 m2	Fertilització manual, via radicular de qualsevol zona arbustiva o tanca vegetal. Realitzada amb una adob d'alliberació lenta, tipus NPK 15-15-15 o similar. Amb posterior entrecavat i reg, per millorar la barreja (P - 410)	0,32	0,000	0,00
3	MASSAFLORS3 m2	Plantació de flor de temporada o d'arbust en contenidor, de menys de 5 l. Inclou obertura de forat de plantació 0,2x0,2 m, extracció de terres i reompliment amb terra vegetal, subministrament d'adob i primer reg. retirada d'elements morts o deteriorats. Inclou transport i cànon d'abocador. (P - 411)	2,61	0,000	0,00
4	MASSAFLORS4 m2	Tractament fitosanitari en masses de flor, en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, diposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. (P - 408)	0,60	0,000	0,00
TOTAL Títol 3					0,00

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	03	Manteniment de gespa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GESPA1 m2	Neteja i preparació per la sega, retirada de fulles, papers, plàstics o altres elements aliens a la gespa que dificultin la realització correcta de la tasca. Incloua recollida i trasllat a l'abocador. (P - 379)	0,09	39.634,900	3.567,14
2	GESPA2 m2	Sega de la gespa de superfícies < 10.000 m2. Realitzada amb segadora autopropulsada rotativa de 60/75 cm i 5/7 cv amb recollidor incorporat. Incloua recollida i trasllat a abocador. (P - 380)	3,24	7.417,910	24.034,03
3	GESPA2A m2	Sega de la gespa de superfícies > 10.000 m2. Realitzada amb segadora autopropulsada rotativa de 60/75 cm i 5/7 cv amb recollidor incorporat. Incloua recollida i trasllat a abocador. (P - 384)	1,70	32.216,990	54.768,88
4	GESPA3 m2	Reg manual o automàtic els cops necessaris segons necessitats. Inclou partida de material de reg. Anual (P - 381)	0,46	39.634,900	18.232,05
5	GESPA4 m2	Fertilització manual, via radicular de qualsevol zona arbustiva o tanca vegetal. Realitzada amb un adob d'alliberació lenta, tipus NPK 15-15-15 o similar. Amb posterior reg, per millorar la barreja. (P - 382)	0,52	39.634,900	20.610,15
6	GESPA5 m2	Tractament fitosanitari en gespes, en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors,	0,30	39.634,900	11.890,47

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/09/14

Pàg.: 4

disposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa (P - 383)

TOTAL	Capítol	01.03		133.102,72
-------	---------	-------	--	------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	04	Manteniment de prats naturals i ornamentals
Títol 3	01	Manteniment de prats naturals i ornamentals

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PRAT1	m2	Neteja i preparació per la sega, retirada de fulles, papers, plàstics o altres elements aliens a la gespa que dificultin la realització correcta de la tasca. Inclosa recollida i trasllat a l'abocador. Anual (P - 418)	0,06	92.976,840	5.578,61
2	PRAT4	m2	Manteniment anual de desbrossat de prat o sotabosc, realitzada de forma manual. Inclosa recollida i transport a abocador. Segons definició de Direcció facultativa. Manteniment anual (P - 419)	0,20	92.976,840	18.595,37

TOTAL	Títol 3	01.04.01		24.173,98
-------	---------	----------	--	-----------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	05	Tractaments fitosanitaris específics

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FORESTAL1	ha	Tractament fitosanitari realitzat en àrea forestal o en altra zona. Realitzat amb vehicle terrestre i amb la maquinària adient. Inclou els productes i tot el necessari per realitzar l'aplicació (P - 205)	69,73	14,412	1.004,95
2	FORESTAL2	ha	Partida alçada a justificar de tractament fitosanitari realitzat en àrea forestal o en altra zona on la seva superfície sigui superior a 1 ha. Realitzat amb vehicle aeri i amb la maquinària adient. Inclou els productes i tot el necessari per realitzar l'aplicació (P - 0)	22,35	0,000	0,00

TOTAL	Capítol	01.05		1.004,95
-------	---------	-------	--	----------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	06	Manteniment de fonts i estanys

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FONT1	m2	Neteja de tot tipus de fonts i superfícies de fonts i estanys. Diari. Inclou retirada i transport a bocador (P - 201)	0,04	0,000	0,00
2	FONT2	ut	Manteniment d'elements hidràulics de tot tipus. Inclosos dins de fonts i estanys, durant període de funcionament dels elements. (P - 202)	59,78	0,000	0,00
3	FONT3	ut	Manteniment de les sales de bombes i/o altres espais descrits en l'àmbit de la font o estany (P - 203)	21,59	0,000	0,00
4	FONT4	ut	Pintat de l'interior de les sales de control. (P - 204)	59,32	0,000	0,00
5	FONT5	pa	Partida alçada a justificar de productes per manteniment d'aigua. Subministre, transport i aplicació, inclòs. (P - 0)	412,00	0,000	0,00

TOTAL	Capítol	01.06		0,00
-------	---------	-------	--	------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	07	Paviments i altres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAV1	m2	Neteja de quaslevo tipus de superfície, inclòs el buidat de papereres. A realitzar diàriament. Inclou transport a l'abocador i cànon (P - 416)	0,14	40.010,640	5.601,49

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 5

TOTAL	Capítol	01.07		5.601,49
-------	---------	-------	--	----------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	08	Jardineres
Títol 3	01	Manteniment jardineres petites flor de temporada

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JARDINERES1 ut	Preparació del substrat, inclòs drenatge. Substrat de tipus terra vegetal, amb una textura i una qualitat adient. Substitució una vegada a l'any. Realització de drenatge amb graves 14-18, separades per una capa de geotextil. (P - 397)	20,23	3,000	60,69
2	JARDINERES2 ut	Plantació de flors de temporada, en contenidor, de menys de 5 litres. Inclòs l'adobat i un reg. Retirada d'elements morts o deteriorats. Inclòs transport i cànon abocador. (P - 398)	20,37	12,000	244,44
3	JARDINERES4 ut	Reg de les jardineres, realitzat amb camió cuba amb capacitat de 5.000 litres o similar (P - 400)	1,56	0,000	0,00
4	JARDINERES6 ut	Tractament fitosanitari en masses arbustives i entapissants, en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, disposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. (P - 402)	0,79	6,000	4,74
5	JARDINERES7 ut	Fertilització manual, via radicular de tan per flor de temporada com planta arbustiva. Realitzada amb un adob d'alliberació tipus NPK 15-15-15 o similar. Amb posterior entrecavat i reg, per millorar la barreja. (P - 403)	0,57	6,000	3,42
6	JARDINER18 ut	Reg manual de les jardineres, realitzat de forma manual amb mànega. (P - 396)	0,59	900,000	531,00

TOTAL	Títol 3	01.08.01		844,29
-------	---------	----------	--	--------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	08	Jardineres
Títol 3	02	Manteniment jardineres grans flor de temporada

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JARDINER8 ut	Preparació del substrat, inclòs drenatge. Substrat de tipus terra vegetal, amb una textura i una qualitat adient. Substitució una vegada a l'any. Realització de drenatge amb graves 14-18, separades per una capa de geotextil. (P - 386)	24,68	21,500	530,62
2	JARDINER9 ut	Plantació de flors de temporada, en contenidor, de menys de 5 litres. Inclòs l'adobat i un reg. Retirada d'elements morts o deteriorats. Inclòs transport i cànon abocador. (P - 387)	44,44	86,000	3.821,84
3	JARDINER11 ut	Reg de les jardineres, realitzat amb camió cuba amb capacitat de 5.000 litres o similar (P - 392)	1,56	0,000	0,00
4	JARDINER13 ut	Tractament fitosanitari en masses arbustives i entapissants, en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, disposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. (P - 394)	1,36	43,000	58,48
5	JARDINER14 ut	Fertilització manual, via radicular de tan per flor de temporada com planta arbustiva. Realitzada amb un adob d'alliberació tipus NPK 15-15-15 o similar. Amb posterior entrecavat i reg, per millorar la barreja. (P - 395)	0,57	43,000	24,51
6	JARDINER18 ut	Reg manual de les jardineres, realitzat de forma manual amb mànega. (P - 396)	0,59	6.450,000	3.805,50

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 6

TOTAL	Títol 3	01.08.02	8.240,95
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	08	Jardineres
Títol 3	03	Manteniment jardineres petites arbustives

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JARDINERES1	ut	Preparació del substrat, inclòs drenatge. Substrat de tipus terra vegetal, amb una textura i una qualitat adient. Substitució una vegada a l'any. Realització de drenatge amb graves 14-18, separades per una capa de geotextil. (P - 397)	20,23	0,000	0,00
2	JARDINERES3	ut	Plantació d'arbust, en contenidor, de menys de 20 litres. Inclòs l'adobat i un reg. Retirada d'elements morts o deteriorats. Inclòs transport i cànon abocador. (P - 399)	17,70	0,000	0,00
3	JARDINERES4	ut	Reg de les jardineres, realitzat amb camió cuba amb capacitat de 5.000 litres o similar (P - 400)	1,56	0,000	0,00
4	JARDINERES5	ut	Retall manual d'arbustives o flor de temporada, de qualsevol alçada. Realitzat segons criteris de ls Direcció Facultativa, per afavorir la floració i el desenvolupament vegetal. En funció de les espècies i l'època de realització. Inclosa recollida i transport a l'abocador. (P - 401)	2,23	0,000	0,00
5	JARDINERES6	ut	Tractament fitosanitari en masses arbustives i entapissants, en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, disposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. (P - 402)	0,79	0,000	0,00
6	JARDINERES7	ut	Fertilització manual , via radicular de tan per flor de temporada com planta arbustiva. Realitzada amb un adob d'alliberació tipus NPK 15-15-15 o similar. Amb posterior entrecavat i reg, per millorar la barreja. (P - 403)	0,57	0,000	0,00
7	JARDINER18	ut	Reg manual de les jardineres, realitzat de forma manual amb mànega. (P - 396)	0,59	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3	01.08.03	0,00
--------------	----------------	-----------------	-------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	08	Jardineres
Títol 3	04	Manteniment jardineres grans arbustives

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JARDINER8	ut	Preparació del substrat, inclòs drenatge. Substrat de tipus terra vegetal, amb una textura i una qualitat adient. Substitució una vegada a l'any. Realització de drenatge amb graves 14-18, separades per una capa de geotextil. (P - 386)	24,68	0,000	0,00
2	JARDINER10	ut	Plantació d'arbust, en contenidor, de menys de 20 litres. Inclòs l'adobat i un reg. Retirada d'elements morts o deteriorats. Inclòs transport i cànon abocador. (P - 391)	38,21	0,000	0,00
3	JARDINER12	ut	Retall manual d'arbustives o flor de temporada, de qualsevol alçada. Realitzat segons criteris de ls Direcció Facultativa, per afavorir la floració i el desenvolupament vegetal. En funció de les espècies i l'època de realització. Inclosa recollida i transport a l'abocador. (P - 393)	3,50	0,000	0,00
4	JARDINER13	ut	Tractament fitosanitari en masses arbustives i entapissants, en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, disposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. (P - 394)	1,36	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 7

5	JARDINER14	ut	Fertilització manual , via radicular de tan per flor de temporada com planta arbustiva. Realitzada amb un adob d'alliberació tipus NPK 15-15-15 o similar. Amb posterior entrecavat i reg, per millorar la barreja. (P - 395)	0,57	0,000	0,00
6	JARDINER18	ut	Reg manual de les jardineres, realitzat de forma manual amb mànega. (P - 396)	0,59	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3		01.08.04			0,00
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	-------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	08	Jardineres
Títol 3	05	Manteniment de les jardineres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JARDINER15	ut	Manteniment de jardineria de fosa. Inclou pintat anual i/ l'obra civil si s'escau. (P - 388)	12,85	6,000	77,10
2	JARDINER16	ut	Manteniment de jardineria de fusta. Inclou pintat anual i/ l'obra civil si s'escau. (P - 389)	11,45	0,000	0,00
3	JARDINER17	ut	Manteniment de jardineria de fibra o altres. Inclou un pintat anual, i/o l'obra civil si s'escau. (P - 390)	8,19	43,000	352,17

TOTAL	Títol 3		01.08.05			429,27
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	09	Partides de reposició
Títol 3	01	Reforç del ferm

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	M9RHU010	m2	Reparació puntual inferior a 6 m2 de superfície i de 5 a 8 cm de gruix, de paviment asfàltic amb aglomerat en calent, sense afectació de la base, inclòs requadrat, carrega i transport de runes a l'abocador (P - 404)	65,29	0,000	0,00
2	M9RHU020	m2	Reparació puntual superior a 6 m2 de superfície i de 5 a 8 cm de gruix, de paviment asfàltic amb aglomerat en calent, sense afectació de la base, inclòs requadrat, carrega i transport de runes a l'abocador (P - 405)	55,53	0,000	0,00
3	M9RHU030	m2	Reparació puntual inferior a 6 m2 de superfície i de 8 a 12 cm de gruix, de paviment asfàltic amb aglomerat en calent, sense afectació de la base, inclòs requadrat, carrega i transport de runes a l'abocador (P - 406)	86,18	0,000	0,00
4	M9RHU040	m2	Reparació puntual superior a 6 m2 de superfície i de 8 a 12 cm de gruix, de paviment asfàltic amb aglomerat en calent, sense afectació de la base, inclòs requadrat, carrega i transport de runes a l'abocador (P - 407)	83,89	0,000	0,00
5	FR262455	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 % (P - 221)	0,31	0,000	0,00
6	FR266537	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,4 m, amb tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 2 a 2,99 m, per a un pendent del 12 al 25 % (P - 222)	0,44	0,000	0,00
7	FR261205	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % (P - 220)	1,10	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3		01.09.01			0,00
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	-------------

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 8

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	09	Partides de reposició
Títol 3	02	Material granular

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F931101J	m3	Base de tot-u natural, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 87)	34,75	0,000	0,00
2 F932101F	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (P - 88)	28,77	0,000	0,00
3 F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 89)	29,52	0,000	0,00
4 GR3P1C16	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita (P - 385)	3,37	0,000	0,00
5 FR3P2154	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals (P - 226)	142,45	0,000	0,00
6 FR3P2111	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 223)	76,68	0,000	0,00
7 FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 224)	80,27	0,000	0,00
8 FR3P2153	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 225)	103,55	0,000	0,00
9 FR3P2254	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals (P - 230)	123,47	0,000	0,00
10 FR3P2211	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 227)	56,94	0,000	0,00
11 FR3P2212	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 228)	60,53	0,000	0,00
12 FR3P2253	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 229)	84,57	0,000	0,00
13 FR3PE254	m3	Escorça de pi de 10 a 35 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals (P - 233)	61,00	0,000	0,00
14 FR3PE253	m3	Escorça de pi de 10 a 35 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 232)	55,51	0,000	0,00
15 FR3PE212	m3	Escorça de pi de 10 a 35 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 231)	46,11	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3	01.09.02			0,00
--------------	----------------	-----------------	--	--	-------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	09	Partides de reposició
Títol 3	03	Moviments de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2212129	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, amb mitjans mecànics, transport fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació (P - 72)	6,93	0,000	0,00

EUR


PRESSUPOST

Data: 24/09/14

Pàg.: 9

2	F2226123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica del material excavat (P - 83)	10,44	0,000	0,00
3	F2226121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb retroexcavadora mitjana i amb les terres deixades a la vora (P - 82)	10,09	0,000	0,00
4	F2221231	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 15 cm d'amplària i 30 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb mitjans manuals (P - 73)	8,19	0,000	0,00
5	F2221242	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 15 cm d'amplària i 40 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb miniradora manual (P - 74)	5,25	0,000	0,00
6	F2221363	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 20 cm d'amplària i 60 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb rasadora acoblada a un tractor (P - 75)	5,91	0,000	0,00
7	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 50 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora (P - 76)	6,19	0,000	0,00
8	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 70 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora (P - 77)	9,49	0,000	0,00
9	F2225121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora mitjana i amb les terres deixades a la vora (P - 80)	8,86	0,000	0,00
10	F2225123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica del material excavat (P - 81)	9,89	0,000	0,00
11	F2224121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluïx, amb retroexcavadora mitjana i amb les terres deixades a la vora (P - 78)	7,83	0,000	0,00
12	F2224123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluïx, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica del material excavat (P - 79)	8,17	0,000	0,00
TOTAL Títol 3			01.09.03			0,00

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	09	Partides de reposició
Títol 3	04	Elements de drenatge

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FD5A3324	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x80 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 109)	29,22	0,000	0,00
2	FD5A33A4	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x80 cm, amb tub de polietilè d'alta densitat per a drenatges de 80 mm de diàmetre, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 115)	28,84	0,000	0,00
3	FD5A3314	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 107)	23,35	0,000	0,00
4	FD5A3394	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de polietilè d'alta densitat per a drenatges de 80 mm de diàmetre, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 107)	22,96	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 10

			sobrants sobre camió o contenidor (P - 113)			
5	FD5A3312	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 106)	21,20	0,000	0,00
6	FD5A3392	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de polietilè d'alta densitat per a drenatges de 80 mm de diàmetre, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 112)	20,81	0,000	0,00
7	FD5A3322	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x80 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 108)	26,36	0,000	0,00
8	FD5A33A2	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x80 cm, amb tub de polietilè d'alta densitat per a drenatges de 80 mm de diàmetre, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 114)	25,97	0,000	0,00
9	FD5A2011	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 40x60 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 98)	13,91	0,000	0,00
10	FD5A2012	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 40x60 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 99)	18,69	0,000	0,00
11	FD5A2021	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 40x80 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 100)	18,52	0,000	0,00
12	FD5A2022	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 40x80 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 101)	23,85	0,000	0,00
13	FD5A3354	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 60x100 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 111)	47,68	0,000	0,00
14	FD5A3352	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 60x100 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 110)	43,29	0,000	0,00
15	FD5A2051	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 60x100 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 102)	34,70	0,000	0,00
16	FD5A2052	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 60x100 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 103)	41,02	0,000	0,00
17	FD5A3784	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 80x120 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 125 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 117)	72,55	0,000	0,00
18	FD5A3782	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 80x120 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 125 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i	66,31	0,000	0,00

EUR



PRESSUPOST

Data: 24/09/14

Pàg.: 11

		càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 116)				
19	FD5A2081	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 80x120 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 104)	55,50	0,000	0,00
20	FD5A2082	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 80x120 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 105)	61,51	0,000	0,00
TOTAL			Títol 3	01.09.04		0,00

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	09	Partides de reposició
Títol 3	05	Paviments de voreres

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F9E1111G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment portland (P - 93)	31,67	0,000	0,00
2	F9E1D11H	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (P - 95)	34,67	0,000	0,00
3	F9E1511G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 25x25x2,5 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment portland (P - 94)	28,89	0,000	0,00
4	F9E1H11H	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 25x25x2,5 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (P - 96)	32,22	0,000	0,00
5	F9Z1U010	m	Tall de paviments de qualssevol tipus amb disc de diamant (P - 97)	2,89	0,000	0,00
6	G219Q105	m	Tall amb serra de disc de paviment de mesclures bituminoses o formigó, fins a una fondària de 20 cm (P - 377)	3,25	0,000	0,00
7	F2191305	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 24)	4,00	0,000	0,00
8	F2191202	m	Demolició de vorada col·locada sobre terra, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 23)	1,38	0,000	0,00
9	F2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 26)	4,89	0,000	0,00
10	F2192B02	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre terra amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 25)	1,51	0,000	0,00
11	F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 27)	5,27	0,000	0,00
12	F2194AA1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 28)	12,37	0,000	0,00
13	F2194AA5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 29)	10,19	0,000	0,00
14	F2194AE1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 32)	13,76	0,000	0,00
15	F2194AE5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 33)	13,64	0,000	0,00



PRESSUPOST

Data: 24/09/14

Pàg.: 12

16	F2194AJ1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 36)	15,31	0,000	0,00
17	F2194AJ5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 37)	17,10	0,000	0,00
18	F2194AB1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 30)	9,10	0,000	0,00
19	F2194AB5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 31)	5,91	0,000	0,00
20	F2194AF1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 34)	10,62	0,000	0,00
21	F2194AF5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 35)	6,79	0,000	0,00
22	F2194AK1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 38)	12,13	0,000	0,00
23	F2194AK5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 39)	7,67	0,000	0,00
24	F2194U22	m2	Demolició de paviment de llambordins col·locats sobre terra, de fins a 2 m d'amplària amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 55)	3,44	0,000	0,00
25	F2194XA1	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 10 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 56)	7,56	0,000	0,00
26	F2194XA5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 10 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 57)	7,81	0,000	0,00
27	F2194XE1	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 60)	8,45	0,000	0,00
28	F2194XE5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 61)	9,57	0,000	0,00
29	F2194XJ1	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 64)	10,20	0,000	0,00
30	F2194XJ5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 65)	11,47	0,000	0,00
31	F2194XB1	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 58)	4,03	0,000	0,00
32	F2194XB5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 59)	4,90	0,000	0,00
33	F2194XF1	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 62)	4,60	0,000	0,00
34	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 63)	5,49	0,000	0,00
35	F2194XK1	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 66)	5,54	0,000	0,00
36	F2194XK5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 67)	6,09	0,000	0,00
37	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 68)	4,58	0,000	0,00
38	F2194JA1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre	14,56	0,000	0,00

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 13

		camió (P - 40)			
39	F2194JA5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 41)	14,56	0,000 0,00
40	F2194JE1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 45)	15,52	0,000 0,00
41	F2194JE5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 46)	16,53	0,000 0,00
42	F2194JJ1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 50)	18,41	0,000 0,00
43	F2194JJ5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 51)	19,34	0,000 0,00
44	F2194JB1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 42)	9,22	0,000 0,00
45	F2194JB5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 43)	6,24	0,000 0,00
46	F2194JF1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 47)	11,56	0,000 0,00
47	F2194JF5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 48)	6,98	0,000 0,00
48	F2194JK1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 52)	13,74	0,000 0,00
49	F2194JK5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 53)	7,72	0,000 0,00
50	F2194JC5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 44)	4,95	0,000 0,00
51	F2194JG5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 49)	5,38	0,000 0,00
52	F2194JL5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 54)	5,82	0,000 0,00
53	F9DLM860	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col·locat i rejuntat amb morter de ciment 1:6 (P - 91)	51,37	0,000 0,00
54	E9DLL860	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col·locat amb morter de ciment 1:6 i rejuntat amb beurada de ciment (P - 15)	34,62	0,000 0,00
55	F9DLS850	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10 x 20 cm i 8 cm de gruix, col·locat sobre llit de sorra de 5 cm de gruix i rejuntat amb sorra (P - 92)	32,02	0,000 0,00
56	F9DLM560	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10x20 cm i 5 cm de gruix, col·locat i rejuntat amb morter de ciment 1:6 (P - 90)	44,81	0,000 0,00
57	G9F28141	m2	Paviment de llambordins de formigó de forma irregular amb cares rectes, de gruix 8 cm, preu superior, sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (P - 378)	29,64	0,000 0,00
TOTAL Titol 3			01.09.05		0,00

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 14

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	09	Partides de reposició
Títol 3	06	Materials de reg

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 172)	13,40	0,000	0,00
2	FJSDC20G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 173)	18,05	0,000	0,00
3	FJSDR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 174)	33,32	0,000	0,00
4	FJSDR60G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 175)	47,94	0,000	0,00
5	FJSDR80G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 86x62x45 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 176)	192,98	0,000	0,00
6	FJSZC21R	u	Col·lector per a grup de 2 electrovàlvules, d'1" de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació (P - 177)	19,46	0,000	0,00
7	FJSZC31R	u	Col·lector per a grup de 3 electrovàlvules, d'1" de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació (P - 178)	22,04	0,000	0,00
8	FJSZC41R	u	Col·lector per a grup de 4 electrovàlvules, d'1" de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació (P - 179)	24,45	0,000	0,00
9	FJSA3241	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, no ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 163)	159,62	0,000	0,00
10	FJSA3261	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, no ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 164)	177,62	0,000	0,00
11	FJSA2011	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim d'1 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 159)	132,43	0,000	0,00
12	FJSA2021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 160)	184,43	0,000	0,00
13	FJSA2041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 161)	211,75	0,000	0,00
14	FJSA2061	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 162)	242,91	0,000	0,00
15	FJSA1011	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim d'1 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 155)	96,86	0,000	0,00
16	FJSA1021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 156)	143,26	0,000	0,00
17	FJSA1041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control,	153,34	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 15

als elements governats, programat i comprovat (P - 157)						
18	FJSA1061	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 158)	168,31	0,000	0,00
19	FJS5C100	u	Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cec (P - 154)	1,14	0,000	0,00
20	FJS5A632	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 151)	10,70	0,000	0,00
21	FJS5A634	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 152)	12,24	0,000	0,00
22	FJS5A636	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 120 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 153)	13,59	0,000	0,00
23	FJS51632	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 148)	2,53	0,000	0,00
24	FJS51652	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 150)	2,27	0,000	0,00
25	FJS51631	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (P - 147)	2,63	0,000	0,00
26	FJS51651	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (P - 149)	2,37	0,000	0,00
27	FJS42612	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, sense regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (P - 140)	15,15	0,000	0,00
28	FJS42611	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, sense regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (P - 139)	20,33	0,000	0,00
29	FJS42622	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (P - 142)	17,44	0,000	0,00
30	FJS42621	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (P - 141)	22,62	0,000	0,00
31	FJS42821	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 15 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (P - 143)	26,72	0,000	0,00
32	FJS42822	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 15 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (P - 144)	21,54	0,000	0,00

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 16

33	FJS41622	u	Difusor emergent amb broquet fix de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (P - 138)	16,78	0,000	0,00
34	FJS41621	u	Difusor emergent amb broquet fix de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (P - 137)	21,96	0,000	0,00
35	FJS43622	u	Difusor emergent amb broquet giratori de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 10 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (P - 146)	23,84	0,000	0,00
36	FJS43621	u	Difusor emergent amb broquet giratori de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 10 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (P - 145)	29,02	0,000	0,00
37	FJS21212	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", amb vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (P - 130)	31,05	0,000	0,00
38	FJS21211	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", amb vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (P - 129)	36,23	0,000	0,00
39	FJS22222	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 8 a 14 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 3/4", amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (P - 132)	44,77	0,000	0,00
40	FJS22221	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 8 a 14 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 3/4", amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (P - 131)	50,36	0,000	0,00
41	FJS22242	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 8 a 14 m, amb cos emergent d'acer inoxidable d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 3/4", amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (P - 134)	52,73	0,000	0,00
42	FJS22241	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 8 a 14 m, amb cos emergent d'acer inoxidable d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 3/4", amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (P - 133)	58,32	0,000	0,00
43	FJS23221	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 12 a 21 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1", amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (P - 135)	93,43	0,000	0,00
44	FJS23241	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 12 a 21 m, amb cos emergent d'acer inoxidable d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1", amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (P - 136)	111,62	0,000	0,00
45	FJSB1111	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 165)	47,34	0,000	0,00
46	FJSB2111	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 169)	44,68	0,000	0,00
47	FJSB1211	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 166)	78,78	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 17

48	FJSB1311	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 167)	117,62	0,000	0,00
49	FJSB1411	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, de 2'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 168)	138,82	0,000	0,00
50	FJSB2411	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, de 2'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 171)	142,71	0,000	0,00
51	FJSB2311	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 170)	115,66	0,000	0,00
52	ED351430	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 40x40x45 cm de mides interiors i 4 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (P - 16)	58,29	0,000	0,00
53	ED351540	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (P - 17)	74,05	0,000	0,00
54	ED351630	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 60x60x65 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (P - 18)	114,48	0,000	0,00
55	ED351740	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 80x80x85 cm de mides interiors i 7 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (P - 19)	188,11	0,000	0,00
56	ED351840	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 100x100x100 cm de mides interiors i 9 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (P - 20)	323,61	0,000	0,00
57	FN116324	u	Vàlvula de comporta manual amb rosca, de diàmetre nominal 1'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 180)	22,39	0,000	0,00
58	FN117324	u	Vàlvula de comporta manual amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/4, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 181)	30,02	0,000	0,00
59	FN118324	u	Vàlvula de comporta manual amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/2, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 182)	35,67	0,000	0,00
60	FN119324	u	Vàlvula de comporta manual amb rosca, de diàmetre nominal 2'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 183)	49,49	0,000	0,00
61	FN314324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1/2'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 184)	20,29	0,000	0,00
62	FN315324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 3/4'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 185)	23,96	0,000	0,00
63	FN316324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 186)	32,60	0,000	0,00
64	FN317324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/4, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 187)	43,63	0,000	0,00
65	FN318324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/2, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 188)	56,28	0,000	0,00
66	FN319324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 2'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 189)	83,42	0,000	0,00

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 18

67	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4" de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (P - 190)	38,66	0,000	0,00
68	FN7615D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, d'1"1/2 de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (P - 191)	71,99	0,000	0,00
69	FN7616D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 2" de diàmetre de connexió, amb cos de bronze, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (P - 192)	327,55	0,000	0,00
70	FN761381	u	Filtre per a instal·lació de reg de 3/4" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 193)	31,26	0,000	0,00
71	FN761481	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 194)	102,04	0,000	0,00
72	FN761581	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 195)	122,75	0,000	0,00
73	FN761681	u	Filtre per a instal·lació de reg de 2" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 196)	134,55	0,000	0,00
74	FN762361	u	Filtre per a instal·lació de reg de 3/4" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 197)	14,94	0,000	0,00
75	FN762461	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 198)	15,69	0,000	0,00
76	FN762561	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 199)	58,31	0,000	0,00
77	FN762661	u	Filtre per a instal·lació de reg de 2" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (P - 200)	84,91	0,000	0,00
78	FFB23455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 16 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 118)	2,44	0,000	0,00
79	FFB24455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 119)	2,69	0,000	0,00
80	FFB25455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 120)	3,38	0,000	0,00
81	FFB26455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 121)	4,30	0,000	0,00
82	FFB27455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 122)	5,61	0,000	0,00
83	FFB28455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 123)	7,21	0,000	0,00
84	FFB29455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 124)	9,60	0,000	0,00



PRESSUPOST

Data: 24/09/14

Pàg.: 19

TOTAL	Titol 3	01.09.06	0,00
-------	---------	----------	------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capitol	09	Partides de reposició
Titol 3	07	Jardineria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FR71124L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior (P - 326)	3,97	0,000	0,00
2 FR71224L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior (P - 329)	3,68	0,000	0,00
3 FR71294L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior (P - 332)	3,42	0,000	0,00
4 FR71224K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega (P - 328)	3,65	0,000	0,00
5 FR71124K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega (P - 325)	3,95	0,000	0,00
6 FR71294K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega (P - 331)	3,40	0,000	0,00
7 FR71124H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega (P - 324)	3,84	0,000	0,00
8 FR71224H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega (P - 327)	3,55	0,000	0,00
9 FR71294H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega (P - 330)	3,29	0,000	0,00
10 FR71370L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 500 a 2000 m2 (P - 335)	0,60	0,000	0,00
11 FR71370K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 500 a 2000 m2, i la primera sega (P - 334)	0,58	0,000	0,00
12 FR71370H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 500 a 2000 m2, i la primera sega (P - 333)	0,47	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 20

13	FR713A0L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 2000 a 5000 m2 (P - 338)	0,60	0,000	0,00
14	FR713A0K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 2000 a 5000 m2, i la primera sega (P - 337)	0,58	0,000	0,00
15	FR713A0H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 2000 a 5000 m2, i la primera sega (P - 336)	0,47	0,000	0,00
16	FR723000	m2	Hidrocobertura amb aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2) i estabilitzador sintètic de base acrílica (P - 345)	0,79	0,000	0,00
17	FR7212K0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m2 (P - 340)	1,39	0,000	0,00
18	FR7212H0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 10 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m2 (P - 339)	1,29	0,000	0,00
19	FR7217K0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 (P - 342)	1,27	0,000	0,00
20	FR7217H0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 10 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 (P - 341)	1,16	0,000	0,00
21	FR721AK0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (P - 344)	1,27	0,000	0,00
22	FR721AH0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 10 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (P - 343)	1,16	0,000	0,00
23	FR733H21	m2	Implantació de gespa per rizosembra de forma manual, utilitzant placa de gespa tipus Standard C4, amb la primera sega inclosa (P - 346)	8,31	0,000	0,00
24	FR734H22	m2	Implantació de gespa per rizosembra amb màquina rizosembradora, utilitzant rotlle de gespa tipus Standard C4, amb la primera sega inclosa (P - 347)	3,36	0,000	0,00
25	FR111000	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc, sense recollir la brossa (P - 206)	0,29	0,000	0,00
26	FR11A222	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada trinxadora de 4,4 kW (6 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m, per a una alçària de brossa fins a 40 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passes de màquina, sense recollir la brossa (P - 218)	0,15	0,000	0,00

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 21

27	FR118242	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada autoportant de fins a 14,7 kW (fins a 20 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,9 a 1,2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 217)	0,14	0,000	0,00
28	FR116242	m2	Desbrossada de terreny amb tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 215)	0,05	0,000	0,00
29	FR116342	m2	Desbrossada de terreny amb tractor de 47,8 kW (65 CV) de potència amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball d'1,5 a 2 m, per a una alçària de brossa de més de 60 cm i un pendent del 12 al 25 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 216)	0,05	0,000	0,00
30	FR113564	m2	Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de fins a 1 m i amb menys de 40 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 207)	0,10	0,000	0,00
31	FR114564	m2	Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de fins a 1 m i amb menys de 40 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador i sistema d'aspiració amb remolc per a recollida de la brossa, amb un mínim de dues passades de màquina (P - 211)	0,22	0,000	0,00
32	FR113568	m2	Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de fins a 1 m i de 40 a 80 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 208)	0,16	0,000	0,00
33	FR114568	m2	Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de fins a 1 m i de 40 a 80 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador i sistema d'aspiració amb remolc per a recollida de la brossa, amb un mínim de dues passades de màquina (P - 212)	0,22	0,000	0,00
34	FR113584	m2	Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de més d'1 m i amb menys de 40 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 209)	0,16	0,000	0,00
35	FR114584	m2	Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de més d'1 m i amb menys de 40 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador i sistema d'aspiració amb remolc per a recollida de la brossa, amb un mínim de dues passades de màquina (P - 213)	0,30	0,000	0,00
36	FR113588	m2	Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de més d'1 m i de 40 a 80 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 210)	0,21	0,000	0,00
37	FR114588	m2	Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de més d'1 m i de 40 a 80 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador i sistema d'aspiració amb remolc per a recollida de la brossa, amb un mínim de dues passades de màquina (P - 214)	0,37	0,000	0,00
38	FR11R150	m2	Recollida de brossa amb mitjans manuals i càrrega sobre camió o contenidor (P - 219)	0,17	0,000	0,00
39	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 84)	1,67	0,000	0,00
40	F7B451D0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir (P - 85)	1,81	0,000	0,00
41	F7B451E0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 190 a 200 g/m2, col·locat sense adherir (P - 86)	2,01	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 22

42	FR743L11	m2	Implantació de gespa en pa d'herba, de forma manual, amb placa de gespa especial resistent a la baixa lluminositat (<i>Dichondria Repens</i>) (P - 349)	15,29	0,000	0,00
43	FR743H11	m2	Implantació de gespa en pa d'herba, de forma manual, amb placa de gespa Standard C4 (P - 348)	10,33	0,000	0,00
44	FR744H12	m2	Implantació de gespa en pa d'herba, de forma mecànica, amb rotlle de gespa Standard C4 (P - 350)	7,40	0,000	0,00
45	FRZ21C33	u	Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 12 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavats al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora regulable de goma o cautxú (P - 372)	24,51	0,000	0,00
46	FRZ21A33	u	Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavats al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora regulable de goma o cautxú (P - 371)	20,02	0,000	0,00
47	FRZ22A33	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavats al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 373)	40,03	0,000	0,00
48	FRZ22C33	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 12 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavats al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 374)	49,01	0,000	0,00
49	FRZ23A33	u	Aspratge triple d'arbre mitjançant 3 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavats al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 3 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 375)	60,05	0,000	0,00
50	FRZ23C33	u	Aspratge triple d'arbre mitjançant 3 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 12 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavats al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 3 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 376)	73,52	0,000	0,00
51	F21R4060	u	Trituració de soca soterrada de <= 60 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (P - 69)	23,41	0,000	0,00
52	F21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (P - 70)	50,73	0,000	0,00
53	F21R40B0	u	Trituració de soca soterrada de 100 a 140 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (P - 71)	73,16	0,000	0,00
54	FR41221B	u	Subministrament d'Acer campestre de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 234)	92,87	0,000	0,00
55	FR41271B	u	Subministrament d'Acer negundo de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 236)	59,06	0,000	0,00
56	FR41242B	u	Subministrament d'Acer freemanii Celzam (CELEBRATION) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 235)	191,37	0,000	0,00
57	FR412A1B	u	Subministrament d'Acer platanoides de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 237)	89,25	0,000	0,00
58	FR412G1B	u	Subministrament d'Acer pseudoplatanus de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 238)	83,97	0,000	0,00
59	FR412M1B	u	Subministrament d'Acer saccharinum de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 239)	68,83	0,000	0,00
60	FR41362B	u	Subministrament d'Aesculus hippocastanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 241)	183,36	0,000	0,00
61	FR41322B	u	Subministrament d'Aesculus carnea Briotii de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 240)	301,97	0,000	0,00
62	FR41522B	u	Subministrament d'Albizia julibrissin de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 242)	146,58	0,000	0,00

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 23

63	FR41C42B	u	Subministrament de <i>Carpinus betulus</i> Fastigiata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 243)	188,70	0,000	0,00
64	FR41F21B	u	Subministrament de <i>Catalpa bignonioides</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 244)	53,58	0,000	0,00
65	FR41F41B	u	Subministrament de <i>Catalpa bungei</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 245)	87,45	0,000	0,00
66	FR42122B	u	Subministrament de <i>Celtis australis</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 246)	190,13	0,000	0,00
67	FR42142B	u	Subministrament de <i>Celtis occidentalis</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 247)	123,89	0,000	0,00
68	FR42482B	u	Subministrament de <i>Cercis siliquastrum</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 249)	296,17	0,000	0,00
69	FR42422A	u	Subministrament de <i>Cercis canadensis</i> de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 248)	209,46	0,000	0,00
70	FR42561B	u	Subministrament de <i>Chitalpa tashkentensis</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 250)	101,13	0,000	0,00
71	FR42D21B	u	Subministrament de <i>Elaeagnus angustifolia</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 251)	114,94	0,000	0,00
72	FR43172B	u	Subministrament de <i>Fagus sylvatica</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 252)	232,45	0,000	0,00
73	FR43361B	u	Subministrament de <i>Firmiana simplex</i> (<i>Sterculia platanifolia</i>) de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 253)	68,47	0,000	0,00
74	FR43442B	u	Subministrament de <i>Fraxinus angustifolia</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 254)	116,60	0,000	0,00
75	FR43462B	u	Subministrament de <i>Fraxinus angustifolia</i> Raywood de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 255)	165,27	0,000	0,00
76	FR43512B	u	Subministrament de <i>Ginkgo biloba</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb peu masculí, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 256)	198,98	0,000	0,00
77	FR43642B	u	Subministrament de <i>Gleditsia triacanthos</i> Inermis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 257)	102,51	0,000	0,00
78	FR43812B	u	Subministrament de <i>Hibiscus syriacus</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 258)	205,86	0,000	0,00
79	FR43A41B	u	Subministrament de <i>Juglans nigra</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 259)	47,59	0,000	0,00
80	FR43A82B	u	Subministrament de <i>Juglans regia</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 260)	75,95	0,000	0,00
81	FR43B41B	u	Subministrament de <i>Koeleruteria paniculata</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 261)	125,34	0,000	0,00
82	FR43D43B	u	Subministrament de <i>Lagerstroemia indica</i> de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (P - 262)	413,45	0,000	0,00
83	FR43F42B	u	Subministrament de <i>Laurus nobilis</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 38 cm i profunditat mínima 45,6 cm segons fórmules NTJ (P - 263)	342,45	0,000	0,00
84	FR43G22C	u	Subministrament de <i>Ligustrum japonicum</i> de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (P - 264)	136,68	0,000	0,00
85	FR43H42B	u	Subministrament de <i>Liquidambar styraciflua</i> de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima	207,98	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 24

			39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 265)			
86	FR43J82B	u	Subministrament de Liriodendron tulipifera de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 266)	140,32	0,000	0,00
87	FR44223B	u	Subministrament de Magnolia grandiflora de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 350 l (P - 267)	239,19	0,000	0,00
88	FR44422B	u	Subministrament de Melia azedarach de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 268)	91,66	0,000	0,00
89	FR44541B	u	Subministrament de Morus alba Fruitless de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 269)	81,81	0,000	0,00
90	FR44622B	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 38 cm i profunditat mínima 45,6 cm segons fórmules NTJ (P - 270)	169,21	0,000	0,00
91	FR44A22B	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 271)	95,68	0,000	0,00
92	FR44D21B	u	Subministrament de Platanus hispanica (clons meridionals) de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 272)	51,52	0,000	0,00
93	FR44E61B	u	Subministrament de Populus alba Pyramidalis (P. bolleana) de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 273)	54,49	0,000	0,00
94	FR44EA2D	u	Subministrament de Populus nigra de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (P - 274)	121,24	0,000	0,00
95	FR44EG2D	u	Subministrament de Populus simonii Fastigiata de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (P - 275)	121,24	0,000	0,00
96	FR44F82B	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 276)	274,75	0,000	0,00
97	FR44FA2B	u	Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 277)	225,52	0,000	0,00
98	FR44FJ2B	u	Subministrament de Prunus serrulata Kanzan de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 278)	207,66	0,000	0,00
99	FR44FQ2B	u	Subministrament de Prunus subhirtella Autumnalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 279)	207,66	0,000	0,00
100	FR44J22B	u	Subministrament de Pyrus calleryana Chanticleer de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 280)	203,36	0,000	0,00
101	FR45162B	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 281)	214,53	0,000	0,00
102	FR451R2B	u	Subministrament de Quercus suber de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 282)	214,05	0,000	0,00
103	FR45441B	u	Subministrament de Robinia pseudoacacia de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 283)	57,01	0,000	0,00
104	FR45461B	u	Subministrament de Robinia pseudoacacia Bessoniana de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 284)	77,30	0,000	0,00
105	FR45721B	u	Subministrament de Sophora japonica de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 285)	103,15	0,000	0,00
106	FR45A52B	u	Subministrament de Tamarix gallica de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 286)	161,02	0,000	0,00
107	FR45AC2B	u	Subministrament de Tamarix tetrandra de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 287)	145,38	0,000	0,00


PRESSUPOST

Data: 24/09/14

Pàg.: 27

141 FR68222B	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 308)	4,57	0,000	0,00
142 FR68233B	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 310)	7,84	0,000	0,00
143 FR68244B	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 312)	9,93	0,000	0,00
144 FR68255B	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 314)	19,62	0,000	0,00
145 FR68266B	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 25 a 40 l, excavació de clot de plantació de 60x60x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 316)	30,88	0,000	0,00
146 FR68466B	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 25 a 40 l, excavació de clot de plantació de 60x60x40 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 319)	25,60	0,000	0,00
147 FR68277B	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 40 a 80 l, excavació de clot de plantació de 70x70x50 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 317)	47,59	0,000	0,00
148 FR68477B	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 40 a 80 l, excavació de clot de plantació de 70x70x50 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 321)	35,23	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3	01.09.07			0,00
--------------	----------------	-----------------	--	--	-------------

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	09	Partides de reposició
Títol 3	08	Mobiliari urbà

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FR9AUA80	m	Tanca de fusta tractada al autoclau model Anglés de 0,80m d'alçària, travessers horitzontals i taulons verticals fixats amb cargols d'acer inoxidable, fixada amb muntants de fusta encastats en dau de formigó cada 2m (P - 351)	101,80	0,000	0,00
2 FR9AUA8P	m	Tanca de fusta tractada al autoclau model Anglés de 0,80m d'alçària, travessers horitzontals i taulons verticals fixats amb cargols d'acer inoxidable, fixada amb suport i platina d'acer inoxidable encastats en paviment dur cada 2m (P - 352)	123,80	0,000	0,00
3 FR9AUAP0	u	Porta de fusta tractada a l'autoclau, model Anglés de 1x0,8 m, amb travessers horitzontals i taulons verticals fixats amb cargols d'acer inoxidables, fixada amb muntants de fusta encastats amb daus de formigó (P - 353)	191,49	0,000	0,00
4 FR9AUAPP	u	Porta de fusta tractada a l'autoclau, model Anglés de 1x0,8 m, amb travessers horitzontals i taulons verticals fixats amb cargols d'acer inoxidables, fixada amb suports i platines d'acer inoxidable encastats en paviment dur (P - 354)	208,32	0,000	0,00
5 FR9AUJ10	m	Tanca model Joaquim de 90 cm d'alçada lliure, formada per 8 llistons horitzontals separats 3 cm, de fusta d'origen tropical envernissada, amb certificat d'origen de l'explotació, d'esquadria 6x3 cm, fixats amb visos d'acer inoxidable sobre muntants de perfils laminats tipus T de 50x50x5 mm amb una pletina per la part interior de 20x10 mm per adossar els mòduls i perfil tipus L de 50x50 i 5 mm en cantonades,	266,35	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 28

			pintats amb pintura metal·litzada gris, muntats separats 1 metre, ancorats a fonament encastat al paviment i reblert de resines epòxiques, inclòs p/p de porta d'iguals característiques i muntada amb frontisses metàl·liques pintades i pany col·locat interior (P - 355)			
6	FR9AUJ20	m	Tanca model Joaquim de 90 cm d'alçada lliure, formada per 8 llistons horitzontals separats 3 cm, de fusta de Pi cuperitzat envernissada, d'esquadria 6x3 cm, fixats amb visos d'acer inoxidable sobre muntants de perfils laminats tipus T de 50x50x5 mm amb una pletina per la part interior de 20x10 mm per adossar els mòduls i perfil tipus L de 50x50 i 5 mm en cantonades, pintats amb pintura metal·litzada gris, muntats separats 1 metre, ancorats a dau de formigó de 30x30x30 cm, inclòs p/p de porta d'iguals característiques i muntada amb frontisses metàl·liques pintades i pany col·locat interior (P - 356)	191,86	0,000	0,00
7	FR9AUT10	m	Tanca mixta de fusta i malla, amb marc de fusta de Pi tractada al autoclau de 10 cm de diàmetre i mòduls de 2,25 m d'amplada i 1,20 m d'alçada, travesser en diagonal de les mateixes característiques, i reixat d'1,2 m d'alçària, de malla de simple torsió d'acer galvanitzat 50/16 D:2,7 mm, fixada a daus de formigó de HM-20/P/40/I de 60x60x60 cm, inclòs excavació del dau i transport de terres a l'abocador (P - 357)	100,69	0,000	0,00
8	FR9AUT50	m	Tanca formada per troncs de fusta tractada de 9,5 cm de diàmetre i 50 cm de llarg amb l'aresta de coronament arrodonida, colo·locats a topall, encastada 20 cm en fonament de formigó per deixar 30 cm d'alçària vista (P - 358)	116,00	0,000	0,00
9	FR9AUT80	m	Tanca formada per troncs de fusta tractada de 9,5 cm de diàmetre i 80 cm de llarg amb l'aresta de coronament arrodonida, colo·locats a topall, encastada 20 cm en fonament de formigó per deixar 60 cm d'alçària vista (P - 359)	119,86	0,000	0,00
10	FR9AUP0	u	Porta de fusta per a tanca de troncs de 0,6x0,8 m fixada a dau de formigó (P - 360)	100,67	0,000	0,00
11	FR9FP2AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 18x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 362)	28,87	0,000	0,00
12	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 364)	30,70	0,000	0,00
13	FR9FR2AF	m	Encintat amb tauló de fusta de roure de 18x12 cm i fins a 2 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 366)	32,24	0,000	0,00
14	FR9FR6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de roure de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 368)	34,61	0,000	0,00
15	FR9FT40F	m	Encintat amb tauló de fusta tropical de 20x10 cm i fins a 2,5 m de llargària fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 370)	35,87	0,000	0,00
16	FR9FP2AA	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 18x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 361)	21,91	0,000	0,00
17	FR9FP6AA	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 363)	23,74	0,000	0,00
18	FR9FR2AA	m	Encintat amb tauló de fusta de roure de 18x12 cm i fins a 2 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 365)	25,28	0,000	0,00
19	FR9FR6AA	m	Encintat amb tauló de fusta de roure de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa	27,66	0,000	0,00

EUR



PRESSUPOST

Data: 24/09/14

Pàg.: 25

108 FR45B42B	u	Subministrament de Tília cordata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 288)	141,19	0,000	0,00
109 FR45BG2B	u	Subministrament de Tília platyphyllos de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 289)	140,10	0,000	0,00
110 FR45BJ2B	u	Subministrament de Tília tomentosa de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 290)	148,46	0,000	0,00
111 ARBRAT4	u	Reg de suport, en qualsevol arbre i escossell, tant en nova plantació com arbrat existent. A realitzar de forma manual, amb obertura i tancament d'escossell, amb bassetta d'inundació. Realitzat amb camió cuba de capacitat 8.000 l o similar (P - 4)	3,88	0,000	0,00
112 ARBRAT5	u	Plantació d'arbrae a arrel nua de calibre 18-20 mm, arrencat en viver, amb transport a lloc de plantació, obertura de forat de plantació d'1x1x1 m, extracció de terres i reompliment amb terra vegetal, subministrament d'adob i primer reg. (P - 5)	44,46	0,000	0,00
113 ARBRAT6	u	Plantació d'arbre en contenidor o pa de terra protegit de calibre 18-20 mm, arrencat en viver, amb transport a lloc de plantació, obertura de forat de plantació d'1x1x1 m, extracció de terres i reompliment amb terra vegetal, subministrament d'adob i primer reg. (P - 6)	53,09	0,000	0,00
114 ARBRAT7	u	Plantació de conífera de h=2.5-4.5 m, arrencat en viver, amb transport a lloc de plantació, obertura de forat de plantació d'1x1x1 m, extracció de terres i reompliment amb terra vegetal, subministrament d'adob i primer reg. (P - 7)	54,22	0,000	0,00
115 ARBUSTS3	m2	Desherbatge amb màquina desbrossadora. Realitzat en les zones limítrofes, per no afectar les plantes, ni malmetre-les. Amb tractament herbicida químic. Inclosa recollida i trasllat a l'abocador. (P - 10)	0,95	0,000	0,00
116 FR66211B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1 a 1,5 l, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 292)	2,62	0,000	0,00
117 FR662111	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1 a 1,5 l, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 291)	2,51	0,000	0,00
118 FR662221	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 293)	4,40	0,000	0,00
119 FR66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 294)	4,57	0,000	0,00
120 FR662331	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 295)	7,54	0,000	0,00
121 FR66233B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 296)	7,84	0,000	0,00
122 FR662441	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 297)	9,54	0,000	0,00
123 FR66244B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 298)	9,93	0,000	0,00
124 FR662551	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació	18,98	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 26

		i primer reg (P - 299)				
125	FR66255B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 300)	19,62	0,000	0,00
126	FR662661	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 25 a 40 l, excavació de clot de plantació de 60x60x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 301)	29,96	0,000	0,00
127	FR66266B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 25 a 40 l, excavació de clot de plantació de 60x60x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 302)	30,88	0,000	0,00
128	FR664661	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 25 a 40 l, excavació de clot de plantació de 60x60x40 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 303)	24,68	0,000	0,00
129	FR66466B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 25 a 40 l, excavació de clot de plantació de 60x60x40 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 304)	25,60	0,000	0,00
130	FR6B2252	u	Plantació dispersa de planta de petit port en alvèol forestal, en terreny no preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg (P - 323)	3,29	0,000	0,00
131	FR6B1152	u	Plantació en massa de planta de petit port en alvèol forestal, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg (P - 322)	0,56	0,000	0,00
132	FR682111	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor d'1 a 1,5 l, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 305)	2,51	0,000	0,00
133	FR682221	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 307)	4,40	0,000	0,00
134	FR682331	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 3 a 5 l, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 309)	7,54	0,000	0,00
135	FR682441	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 311)	9,54	0,000	0,00
136	FR682551	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 10 a 25 l, excavació de clot de plantació de 50x50x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 313)	18,98	0,000	0,00
137	FR682661	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 25 a 40 l, excavació de clot de plantació de 60x60x40 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 315)	29,96	0,000	0,00
138	FR684661	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 25 a 40 l, excavació de clot de plantació de 60x60x40 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 318)	24,68	0,000	0,00
139	FR684771	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor de 40 a 80 l, excavació de clot de plantació de 70x70x50 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 320)	33,67	0,000	0,00
140	FR68211B	u	Plantació de planta enfiladissa en contenidor d'1 a 1,5 l, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 306)	2,62	0,000	0,00

EUR

**PRESSUPOST**

Data: 24/09/14

Pàg.: 29

			amb mitjans mecànics (P - 367)			
20	FR9FT40A	m	Encintat amb tauló de fusta tropical de 20x10 cm i fins a 2,5 m de llargària fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (P - 369)	28,91	0,000	0,00
21	NMMJ25A	m2	Tractament amb producte desinfectant (llexiu o similar) rebaixat amb aigua, incorporat amb motxil·la, en zones de sorra per desinfecció de les mateixes. Mesurada la superfície executada. (P - 414)	0,03	0,000	0,00
22	NMMJ24A	m2	Descompactació de soralls en zones de jocs infantils fins a 30/40 cm de fondària. Inclosa la neteja de l'entorn i retirada de restes, deixant la unitat completament acabada. Mesurada la superfície (P - 413)	0,59	0,000	0,00
23	NJOS02Z	m2	Aportació de sorra rentada de riu en els soralls dels jocs infantils a raó d'un promig de 10 cm de gruix, en pèrdues no superiors al 25% de la superfície, mitjançant rasclet, pala i carret, deixant la superfície totalment acabada. Inclòs transport, càrrega i descàrrega. Mesurada la superfície executada. (P - 412)	2,30	0,000	0,00
24	MMMM17Z	m2	Tractament de protecció dels paviments de fusta tractats en autoclau i pintat. Mesurada la unitat totalment acabada. (P - 415)	8,80	0,000	0,00
TOTAL Titol 3			01.09.08			0,00

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016
Capítol	09	Partides de reposició
Titul 3	PA	Partida alçada corresponent al capítol 09

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PARTIDREPOS	pa	Partida alçada a justificar de les partides de reposició del capítol 09 (P - 417)	1.000,00	1,000	1.000,00
TOTAL			Titul 3			01.09.PA
						1.000,00

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Regidoria de Medi Ambient i
Horta

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

6.4. Resum Pressupost


RESUM DE PRESSUPOST

Data: 24/09/14

Pàg.: 1

NIVELL 4: Títol 4			Import
Títol 4	01.01.01.01	Manteniment d'arbrat sense reg	467,94
Títol 4	01.01.01.02	Manteniment d'arbrat amb reg	1.577,62
Títol 3	01.01.01	Manteniment de l'arbrat	2.045,56
			2.045,56
NIVELL 3: Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01	Manteniment de l'arbrat	2.045,56
Títol 3	01.01.02	Esporga d'arbrat	21.785,21
Títol 3	01.01.03	Tractaments fitosanitaris d'arbrat	4.472,17
Capítol	01.01	Manteniment d'arbrat	28.302,94
Títol 3	01.02.01	Manteniment d'arbusts, enfiladisses i entapissants	86.266,29
Títol 3	01.02.02	Tractaments fitosanitaris d'arbusts, enfiladisses	13.889,97
Títol 3	01.02.03	Manteniment de masses de flor	0,00
Capítol	01.02	Manteniment d'arbusts, enfiladisses i entapissants	100.156,26
Títol 3	01.04.01	Manteniment de prats naturals i ornamentals	24.173,98
Capítol	01.04	Manteniment de prats naturals i ornamentals	24.173,98
Títol 3	01.08.01	Manteniment jardineres petites flor de temporada	844,29
Títol 3	01.08.02	Manteniment jardineres grans flor de temporada	8.240,95
Títol 3	01.08.03	Manteniment jardineres petites arbustives	0,00
Títol 3	01.08.04	Manteniment jardineres grans arbustives	0,00
Títol 3	01.08.05	Manteniment de les jardineres	429,27
Capítol	01.08	Jardineres	9.514,51
Títol 3	01.09.01	Reforç del ferm	0,00
Títol 3	01.09.02	Material granular	0,00
Títol 3	01.09.03	Moviments de terres	0,00
Títol 3	01.09.04	Elements de drenatge	0,00
Títol 3	01.09.05	Paviments de voreres	0,00
Títol 3	01.09.06	Materials de reg	0,00
Títol 3	01.09.07	Jardineria	0,00
Títol 3	01.09.08	Mobiliari urbà	0,00
Títol 3	01.09.PA	Partida alçada corresponent al capítol 09	1.000,00
Capítol	01.09	Partides de reposició	1.000,00
			163.147,69
NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	Manteniment d'arbrat	28.302,94
Capítol	01.02	Manteniment d'arbusts, enfiladisses i entapissants	100.156,26
Capítol	01.03	Manteniment de gespa	133.102,72
Capítol	01.04	Manteniment de prats naturals i ornamentals	24.173,98
Capítol	01.05	Tractaments fitosanitaris específics	1.004,95
Capítol	01.06	Manteniment de fonts i estanys	0,00
Capítol	01.07	Paviments i altres	5.601,49
Capítol	01.08	Jardineres	9.514,51



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 24/09/14

Pàg.: 2

Capítol	01.09	Partides de reposició	1.000,00
Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016	302.856,85
			302.856,85

NIVELL 1: Obra

Import

Obra	01	Pressupost SECTOR 3 2014-2016	302.856,85
			302.856,85

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Regidoria de Medi Ambient i
Horta

LA PAERIA



Ajuntament de Lleida
Secretaria General

Secció de Parcs i Jardins.

Manteniment de la jardineria urbana. SECTOR 3

RESUM GENERAL PRESSUPOST MANTENIMENT

CAPITOL	01	Manteniment d'arbrat	28.302,94 €
CAPITOL	02	Manteniment d'arbustiva	100.156,26 €
CAPITOL	03	Manteniment de gespa	133.102,72 €
CAPITOL	04	Manteniment de praderes	24.173,98 €
CAPITOL	05	Tractaments fitosanitaris específics	1.004,95 €
CAPITOL	06	Manteniment de fonts i estanys	0,00 €
CAPITOL	08	Manteniment de jardineres	9.514,51 €
CAPITOL	09	Partides de reposició	1.000,00 €

TOTAL MANTENIMENT	297.255,36 €
--------------------------	---------------------

TOTAL SUMA	297.255,36 €
-------------------	---------------------

IVA 21%	62.423,63 €
---------	-------------

TOTAL	359.678,99 €
--------------	---------------------

RESUM GENERAL PRESSUPOST NETEJA

CAPITOL	07	Paviments i altres	5.601,49 €
---------	----	--------------------	------------

TOTAL NETEJA	5.601,49 €
---------------------	-------------------

TOTAL SUMA	5.601,49 €
-------------------	-------------------

IVA 10%	560,15 €
---------	----------

TOTAL	6.161,64 €
--------------	-------------------

RESUM TOTAL PRESSUPOST	365.840,62 €
-------------------------------	---------------------

Cap de Secció de Parcs i Jardins:

Roser Eritja i Cornadó

Lleida, 23 de setembre de 2014